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Amerykańska firma z Seatle wypuściła na rynek
dezodorant o zapachu... bekonu. Kosmetyk powstał z myślą o mężczyznach. Czy woń
bekonu, aby na pewno pomoże im zdobyć sympatię pań?

Dezodorant o zapachu wędzonki to niejedyny wynalazek J & D Foods. Firma stworzyła również inne
produkty pachnące bekonem - np. majonez, popcorn, sól, a nawet krem do warg i piankę do golenia.
Cieszą się one taką popularnością, że nadszedł czas na premierę kolejnego specyfiku.
 
"Używając dezodorantu Power Bacon, będziecie wszystkich przyciągać do siebie, jakbyście byli
najpotężniejszymi magnatami na Ziemi. Wszystkich - czyli przyjaciół, znajomych i nieznajomych, psy,
niedźwiedzie, aligatory, lwy i nawet świnie" - zachęcają producenci.
 
Kosmetyk powstał z myślą o mężczyznach prowadzących aktywny tryb życia. Ma gwarantować
24-godzinną ochronę. Cena Power Bacon - 9,99 dolara za sztukę.
 
Jeszcze jedna ciekawostka związana z bekonem... W 1920 r. paryski rzeźnik John Fargginay dokonał
niezwykłego odkrycia, że dzięki pewnej mieszance ziół i olejków eterycznych z dodatkiem bekonu,
jest w stanie poprawić nastrój swoich klientów. Dzisiaj na rynku działa firma perfumeryjna
wykorzystująca nazwisko Fargginay. 

Źródło: www.pap.pl
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Zaawansowany rak szyjki macicy – przełamać
tabu
Kobiety z rakiem szyjki macicy wciąż pozostają w cieniu.
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39 projektów z dofinansowaniem - Welcome
to Poland 2024
39 projektów z 37 instytucji na łączną kwotę 18,8 mln zł.
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Pasożyty mogą pomóc w leczeniu chorób
autoimmunologicznych
Zidentyfikowała dr hab. Katarzyna Donskow-Łysoniewska z Uczelni Łazarskiego.
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Pierwszy w Polsce zabieg termoablacji
pierwotnego raka płuca
W Instytucie Gruźlicy i Chorób Płuc w Warszawie.
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Rodzaj treningu może wpływać na skład
mikrobiomu jelitowego
Nasze jelita będą zasiedlały nieco inne, prozdrowotne bakterie.

 
12-06-2025

Krystaliczne gąbki zmniejszają ryzyko pracy
nad niebezpiecznymi...
Naukowcy opracowali metodę zabezpieczania związków metaloorganicznych.
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Terapia genowa choroby Alzheimera
Komentują badacze w piśmie „Signal Transduction and Targeted Therapy”.
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Zbyt restrykcyjna dieta może skutkować
depresją
Wynika z najnowszych badań.
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